2

[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от         28.03.2022 года
№         696

город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 17 августа 2020 года № 1700

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования

Крымский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях оптимизации и повышения эффективности расходов районного бюджета, формирования программно целевой системы расходов бюджета муниципального образования Крымский район, установления единых правил формирования муниципальных программ в муниципальном образовании Крымский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 17 августа 2020 года № 1700 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Крымский район» следующие изменения:
Пункт 1.8. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.8. Проект муниципальной программы подлежит публичному обсуждению, порядок проведения публичного обсуждения муниципальных программ приведен в приложении № 7 к настоящему Порядку.

Проект муниципальной программы подлежит утверждению правовым актом администрации муниципального образования Крымский район не позднее 20 сентября года, предшествующего году начала реализации муниципальной программы. Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы в части изменений ассигнований текущего года подлежат утверждению не позднее 31 декабря текущего финансового года. Изменения ассигнований планового периода подлежат утверждению не позднее 1 августа текущего финансового года.

Проект постановления администрации муниципального образования Крымский район об утверждении муниципальной программы координатор направляет на согласование в соответствии с инструкцией по делопроизводству администрации муниципального образования Крымский район.

Проект постановления администрации муниципального образования Крымский район об утверждении муниципальной программы считается согласованным после устранения всех замечаний.».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район
                                                                  В.Н.Черник